3

[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление по государственному регулированию цен (тарифов)

 Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от                     2015 года №
г. Нарьян-Мар

О внесении изменения в состав комиссии по

государственному регулированию цен (тарифов)

Ненецкого автономного округа
В соответствии с пунктом 4.6 Положения об Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 17.08.2012 № 233-п, обращением некоммерческого партнерства «Совет рынка по организации эффективной системы оптовой и розничной торговли электрической энергией и мощностью» от 12.02.2015           № СР-02/15-532 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа (далее – комиссия), утвержденный приказом Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 27.09.2012 № 37 (с изменениями, внесенными приказом Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 05.12.2014 № 60), изменение, включив в состав комиссии Кислякову Елену Сергеевну - представителя некоммерческого партнерства «Совет рынка по организации эффективной системы оптовой и розничной торговли электрической энергией и мощностью» (по согласованию).
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник Управления

        Л.А. Волынец